COLEGIUL NATIONAL .MIHAI EMINESCU”

Str. Octav Onicescu nr. 7. Botosani, cod postal 710114
CUI 3585570

Tel./fax 0231584016 /0231584015

Nr. 1448 din 23.03.2023

ANUNT

in baza propunerilor comisiei de inventariere, cu acordul ordonatorului principal de
credite, conform Hotéararii Guvernului nr. 841/1995 privind procedurile de transmitere fara plata
si de valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice, s-a demarat procedura de scoatere
din functiune, respectiv scoaterea din uz a mijloacelor fixe, precum si declasarea si casarea unor
bunuri materiale altele decat mijloace fixe.

In acest sens, Colegiul National ,,Mihai Eminescu” disponibilizeaza, prin transmitere fara
plata, altor institutii publice interesate, mijloace fixe conform Anexa 1 si obiecte de inventar
conform Anexa 2 atasate la prezentul anunt.

In cazul in care considerati ci aveti nevoie de bunurile disponibilizate, in vederea
transferarii fara plata, asteptam solicitarile pana la data de 31 martie 2023.

Informatii suplimentare pot fi obtinute la sediul institutiei noastre din Botosani, str. Octav
Onicescu nr. 7, sau tel./fax. 0231584016/0231584015.

Director,
hiriac Cristina




RDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

CGolegiul National

DIRECTOR ECONOMIC,
EC. MIRE GHEQRGHITA

ANEXA 1
~ |

LISTA CU PROPUNERI PENTRU CASARE
A OBIECTELOR DE INVENTAR CE URMEAZA A FI SCOASE DIN FUNCTIUNE IN ANUL 2023

Nr. Nr.

c Denumire mijloc fix UM P/U Cantitate Valoare totala 2t inregfs‘uérii L Vechimea Dura}a . qu de'
it Inventar contabilitate normata ani clasificatie
Desktop Dell OPTIPLEX 380MT - 1924 lei
1 2006 placa Video NVIDIA -187 lei -Monitor 18,5" buc. 2550.00 1 2,550.00 februarie 2011 11 ani 2-4ani 229
439 lei
2 3005 MP 622 Videoproiector BenQ buc.  3385.83 1 3,385.83 decembrie 2007 15 ani 2-4ani 229
3 2003 Server buc. 2781.03 1 2,781.03 decembrie 2008 14 ani 2-4ani 229
4 2004 Multifunctional | buc. 5165.79 1 5,165.79 decembrie 2008 14 ani 2-4ani 229
TOTAL 4

13882.65

_ FUNCTIA AENNATURA
Oltean Stefan | presedinte =
Ciudin Ion membru |
Hristea Dana - Mihaela membru : ,
Hutanu Orest - Liviu | membru ' ALY
‘Acatincai Petrica - Robert membru ‘_ 4

Stanuc Eugen | membru




Nr.
Crt

s woN —

0 NN w»

9
10
1

12 Sistem Intel Dual 2200,HDD 250GB

13
14
15
16
17
18
19
20

21

Colegiul National

A OBIECTELOR DE INVENTAR CE URMEAZA A FI SCOASE DIN FUNCTIUNE IN ANUL 2023

Denumire mijloc fix

Multifunctionala SAMSUNG SL-M2875ND, A4,
MONOCROM,3 IN 1, 28ppm, Duplex, ADF, LAN (SL-
M2875ND/SEE)

Copiat;); ;};ltifunc;ionaj color Konica Minolta Bizhub C35.54
Calculator- birou i

Calculator 12D6 Milan

SWITCH SMC

Xerox Phaser 3121 (Imprimanta)

Phaser 3122 (imprimanta)

Xerox Phaser 6100 BD (Imprimanta)
Calculator DELL Gx270 PIV 2.26/256/40
Monitor TFT 17" LG -

’Mouilor X 193 WB 19" Wide LGD 1440x900

WORK CENTER 3119 (Imprimanta)
WORK CENTER 3119 (Imprimanta)

'WORK CENTER 3119 (Imprimants)
Calculator ME2161G16WON 31 Dell Inspiron |
\T19 SE 198WFP 63 Al Dele TF (Monitor) |

Ecran de protectie tripod 1,8x1,8

‘Multifunctional Samsung SC x3205+cip reset ) |
Sistem supraveghere video (pt.examenc) |

E 6500 INTEL PENTIUM DUAL CORE E6500, 2,93 GHz2 GB |
DDR /160 GB HDD SATA / DVDRW/DELL OPTIPLEX 380,
Tower, Windows 7 Professional Refurbished COA

ANEXA 2

APROBAT,

LISTA CU PROPUNERI PENTRU CASARE

BIROURI

BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI

BIROURI

Locul de folosinta

UM

P/U

740.38

2088.00
205.43
95.00
275.80
469.00
399.99
1472.96

495.00
550.00
489.99
1019.00
530.00
600.00
414.00
1290.01
860.00
360.00
569.00

200

11036

725.00

S N T S S

Data inregistrarii in

”‘.'/\ RDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

Cantitate Valoare totald . Vechimea Gradul de uzurad
contabilitate
1.00 740.38 septembrie 2015 7 ani Avansat
1.00 2088.00  decembrie 2016 6ani Avansat
5.00 102715 octombrie 2007 15 ani Avansat
1.00 9500 iulie 2007 15 ani Avansat
2.00 551.59|  noiembrie 2002 20ani Avansat
1.00 469.00  octombric 2003 19ani | Avansat
3.00 1199.98 aprilie 2007 15ani | Avamsat
1.00 147296 ianuarie 2006 16 ani Avansat |
1.00 495.00 decembrie 2007 15 ani Avansat
00 | 550.004 decembrie 2006 l6ani | Avansat
1.00 489.99 decembrie 2008 l4ani | Avansat
2037.99]  decembrie 2008 4ani | Avansat
1.00 530.00] aprilie 2007 15 ani Avansat
100 | 600.00 ianuarie 2008 l4ani Avansat |
100 | 41400  septembric 2008 l4ani | Avamsat |
100 | 129001 mai 2008 l4ani | Avansat
100 | 86000  mai2008 14 ani Avansat |
1.00 | 360.00 ianuarie 2008 14 ani Avansat
1.00 569.00 februarie 2012 10ani | Avansat 7
10.00 1103.60]  aprilie 2012 10ani | Avansat
4.00 290000  ianuarie 2014 8 ani Avansat



Nr.
Crt
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

S
34
35

Denumire mijloc fix

DELL Dimension C521 AMD A 64 3200 ( Calculator)
Calculator Elsaco GAMER 3600+HDD 160 GB
Mouse Optic 325 BD Deluxe,black

‘Monitor LCD 17 BENQ G 700

Calculator PC HP 500 B SERIA CZCO4831P7
|Calculator PC HP 500 B SERIA CZCO4831MS
'Calculator PC HP 500 B SERIA CZC0483206
Calculator PC HP 500 B SERIA CZC048320X

Locul de folosinia

Laptop Inspiron N5110 (Intel Core i7-2670QM, 15,6 4GB,320 G, -

Contabilitate
Fujifilm Fine Pix A 700 (Aparat foto)

'Calculator Elsaco Tiger Intel Dual Core 26(Monitor
19"+Tastatura)
Statie de lucru

Sistem CELERON 2.667GHZ (calculator)

WC 3119 copiator digital -multifunctional

36

37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
43
49
50
51

' 52
53

|54
55
56
57
58

Monitor X193WB 19" Wide LCD 1440X900 300 cd/m2 2000:1
160"/160" ACM, TCO 03 negru 2 ani

Sistem Desktop PCUP -Calculator

DELL 745 SFF
'DELL Optiplex 380 Dual Core E5300 2.60GHZ,4G

| Printer imprimanta laser

Multiplicator (inclusiv conexiuni)
‘Suport imprimanta
DVD

Panouri minibaschet
tBastoane gimnastica
Ciocan atletism

Haltere

tLegatun’ schiuri
‘Mingi baschet Molten
Mingi baschet MOLTEN FRB
:Trqningrgreziema:e J1

Masa tenis cu fileu

‘Masi ping-pong interior
| Trusi medicala
Schiuri
'Harta politica a lumii
'Harta politica a lumii
Harta izotermelor

BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI
BIROURI

BIROURI

MULTIMEDIA

|

I
|

INFORMATICA

INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA
INFORMATICA

INFORMATICA

umM

buc.

INFORMATICA | buc.

|
1

|
!

!

Data inregistrarii in

P/U Cantitate Valoare totald contabilitate Vechimea Gradul de uzury
2114.00 1.00 2114.00 august 2007 15 ani Avansat
525.00 1.00 525.00 august 2008 14 ani Avansat
20.00 1.00 20.00 august 2008 14 ani Avansat
492.00 1.00 492.00 septembrie 2008 14 ani Avansat
150.00 1.00 150.00 iunie 2018 4 ani Avansat
150.00 1.00 150.00 junie 2018 4 ani Avansat
150.00 1.00 150.00 iunie 2018 4 ani Avansat
150.00 1.00 150.00 iunie 2018 4 ani Avansat
2299.00 1.00 2299.00 iunie 2012 10 ani Avansat
756.02 1.00 756.02 iulie 2007 15 ani Avansat
1299.00 4.00 5196.00 octombrie 2011 11 ani Avansat
1910.00 14.00 26740.00- decembrie 2008 14 ani Avansat
817.60 1.00 817.60 decembrie 2006 16 ani Avansat
600.00 1.00 600.00 mai 2008 14 ani Avansat
490.00 1.00 490.00| decembrie 2008 14 ani Avansat
1199.01 1.00 119901 octombrie2010 | 12ani | Avansat
490.00 2.00 980.00  octombrie2013 | 9ani  Avansat
600.00 12.00 7200.00  decembrie 2014 8 ani Avansat
1 cecem b A N N |
542.00 1.00 542000 julie 2009 13 ani Avansat
2057.00 1.00 2057.00 iulie 2009 B ani Avansat
150.00 1.00 150.00 decembrie 2008 14 ani Avansat
100 600 76{)07 . 7decembn'e 2009 13 ani Avansat
0.01 2.00 002  decembrie 1990 | 32ani Avansat
0.01 . 20.00 0.20] decembrie 1990 32 ani Avansat
0l g L _
001 | 400 004]  decembrie1990 |  32ani  Avansat |
0.01 | 300 | 0.03L decembrie 1990 | 32 ani. Avansat T
001 | 400 | 004  ianuarie1993 | 29ani | Avamsat |
| 17336 | 400 | 693.44]  decembrie2006 | 16ani | Avansat
| 16659 | 1.00 166.59]  septembrie 2007 15 ani Avamsat |
16609 | S | Dam | sat
231.00 | 5.00 ~ 1155.00 ‘1 august 2008 14 ani Avansat 7;‘
42839 100 | 42839]  febroarie2004 | 18ani | Avamsat |
69272 | 1.00 ‘ B 7§92'72i decembrie 2006 | 16 ani Avansat |
35.00 ‘ 1.00 | - 3300; _ februarie 2007 { ~15ani | Avamsat |
10.00 \ 4.00 ‘ 40.00 ianuarie 1993 | 29ani Avansat
001 | 100 | 001 | ~decembrie 1990 . 32ani Avansat
001 | 200 0.02]  decembrie 1990 | 32ani |  Avamsat |
0.01 | 100 0.01; ~decembrie 1990 | 32ani |  Avamsat |

SPORT ~ buc.
SPORT ~ buc.
SPORT | buc.
SPORT | buc.
SPORT buc
SPORT buc.
SPORT | buc.
Csrorr | tue |
_ SPORT | buc.
SPORT buc.
SPORT \ buc
SPORT | buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE \ buc.
GEOGRAFIE |  buc.

1



Binzn

Nr. . - -
cn Denumire mijloc fix

59 Harta cconomica -America de Nord
60 Harta -Oceania si Australia
61 Harta economica a Europei
62 Buletin geografic

63 Harta in relicf a A fricii

64 Harta biografica a lumii

65 Harta economica a Africii
66 Harta fizica a Asiei

67 Harta zoogeografica a lumii
68 Harta vegetatici a lumii

69 Harta climatica a lumii

70 Harta tectonica a globului
71 Carte - Vreau sa stiu

72 Carte - Dincolo de N

73 Album - Europa de la capul de Nord péna la Sicilia
74 HARTA FIZICA, ADM. SI A SUB. MINERALE UTILE

ROMANIA SI R.M. 2000X1400 MM
75 B.B.K.156 HB
76 DVD-ROM
77 Cos gunoi
78 Corp suspendat
79 Scaune birou negre
80 Monitor LCD BENQ T 201 WA
81 Ecran proiectie Economy cu tripod 155x155
82 Istoria literaturii romane - George Cilinescu
83 :Diclionare - Ortografie si punctuatie
84 Radiocasetofon "PHILIPS"
85 Aparat de proiectie
86 Magnetofon MAIAK
87 Imprimanta CANON

88 Ecran proiectie Economy cu tripod 155x155

89  Album cu folie transparenta -Ceaiul
90 Album cu folie transparenta -Zaharul
91 Adaptor RCA

92 'Aparal de stropit

93 Aspirator cu filtrare prin api elemer 829, SP
94 Bocanci

95 Bocanci

96 Bormasini

97 Bormasina cu acumulator

98 vBormasina cu acumulator

99 'Boyler 1001
100 Cani 2 I (protocol)

) -

P/U

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
59.00
44.99

100.00
157.94

65.00
200.00
1.59

10639

!

-

|
i,

|

Locul de folosin(a u™m
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc.
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE  buc
GEOGRAFIE buc
GEOGRAFIE buc
CONSILIERE | buc.

| CONSILIERE  buc.
| CONSILIERE | buc.

o FRANCEZA | buc.

| MATEMATICA | buc.
| MATEMATICA ~ buc.
| MATEMATICA | buc. |
| _ROMANA  buc.
| ROMANA | buc.
_ROMANA | buc.
. ROMANA  buc.
_ ROMANA buc.
| ENGLEZA | buc.
| ENGLEZA | buc.
7' BIOLOGIE , buc.
BIOLOGIE buc.
AD-TOR ~ buc
f\D-'fl;R | buc i
AD-TOR |  buc.
AD-TOR | perechi |
AD-TOR | perechi |
AD-TOR | buc
AD-TOR buc
AD-TOR buc
AD-TOR ‘ buc
ADTOR | buc

47.00
729.90
213.00

0.01
0.01

79.00

20.00

50.00
300.00
213.00
oo

0.01
1.00

200.00
495.73
145.00
145.00

129.50

130.00

180.00

91.60

6.30

Cantitate  Valoare totala

4.00 0.04
1.00 0.01
1.00 0.01
1.00 0.01
1.00 0.01
1.00 0.01
3.00 0.03
1.00 0.01
2.00 0.02,
100 | 0.01,
4.00 0.04.
1.00 0.01
1.00 59.00!
1.00 4499
100 | 100.00]
2.00 315.88
1.00 65.00]
100 200.00,
1.00 159
100 106.39|
1.00 47.00,
.00 729.90
1.00 213.00
1.00 0.01
8.00 0.08"
1.00 79.00
100 20.00]
1.00 50.00]

| 100 | 300.00]

| 1.00 213.00]
1.00 0.01]
1.00 0.01]
200 | 2,00/
1.00 200.00,
200 | 99146
2.00 290.00|
2,00 290.00
1.00 129.50|
1.00 130.00|
100 180.00
1.00 91.60!
2.00 12.60

Data inregistrarii in
contabilitate
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 2003
decembrie 2003
decembrie 2003
decembrie 2017
iunie 2005
iunie 2005
februarie 2001
7m@e 26027 -
februarie 2007
mai 2008
septembrie 2008
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1997
decembrie 1997
decembrie 1984
aprilie 2008
septembrie 2008
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
octombrie 2007
octombrie 2016
decembrie 2012
februarie 2013
aprilie 2002
martie 2008
aprilie 2011
noiembrie 1997
februarie 2002

Vechimea

32 ani
32 ani
32 ani
32 ani
32 ani
32 ani
32 ani
32 ani
32 ani
32ani
32 ani
32 ani
19 ani
19 ani
1§9ni

5 ani

17 ani

 ani

21 ani
20 ani
15 ani

14 ani
14 ani
32 ani
32 ani
25 ani
25ani
38 ani
14 ani

14 ani
32 ani
32 ani
32 ani
15 ani
6 ani
10 ani
9 ani
20 ani
14 ani
11 ani
25 ani
20 ani

Gradul de uzura

Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansa’tr
Avansat
Avan;aE

Avansat

Avansa(
Avansat
Avansat
sz{nsa\

: Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
'Avaqsat
Avansat
Avan;a}
Avansat
Avansat
Avansat

—
Avansat |

Avansat ;7 )
__Avansat o
Avansat |

Avansat
Avansat 17 B |
Avansat
Av;n;a!

1
Avansatl ]
Avansat

1

_Avansat
Avansat



Nr.
Crt
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

17

18
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
"136
137
138
139
" 140
141
142

Denumire mijloc fix

‘Cana email a41

Cancioc
Cearsafuri pat
Cearsafuri plic
Coasa

Coasa

'Cos gunoi

Covor mocheta (buclat-portocaliu cu verde)
Covor persan

Covor persan (casa scarii)

Cutit abric

Draperie lemn

Draperie sina 2 canale 1,5 ml

Draperie sina 2 canale 2,5 nli
Draperie sina 2 canale 3 ml
VDrape!'ie sina 2 canale 3,5 ml

Draperie sina 2 canale 4 ml

' Draperie sina BM1

Draperie sind BM2
DRAPEL NATO
DRAPEL TICOLOR
Drapel UE

DRAPEL UE

DRAPELUL NATIONAL AL ROMANIEI

Dulap medical

Ferastrau

Ferastrau
Ferastrau coada vulpe

Flex

Flex

Foarfece vie

Foarfece vie

Fotolii diferite

Furtun refulare

 Greble

Lanterna

‘_Masé instrumente medicale
‘Masa gah

Masa TAPL

‘Masina gaurit 650W panzer AP650-K

Masina de gaurit 40
Magsina universala - tamplarie

Locul de folosin(a

AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
'AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR |
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR

Cantitate Valoare totald

1.00
2.00
57.00
18.00
1.00
1.00
1.00
2.00
2.00
5.90
1.00
3.00
7.00
64.00
111.00
4.00
100
7.00
10.50
2.00
2.00
1.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00

Data inregistrarii in

" Vechimea Gradul de uzura
contabilitate
6.50 martie 2002 20 ani Avansat
14.00 aprilie 2009 13 ani Avansat
24627  decembrie 1990 32 ani Avansat
20423 decembrie 1990 32 ani Avansat
22.00 septembrie 2003 19 ani Avansat
2350 august 2005 17 ani Avansat
200 decembrie 1990 32ani | Avansat
2000 aprilie 1982 40 ani Avansat
0.54  decembrie 1990 32ani Avansat
6732 octombrie 1998 24 ani Avansat
5142 aprilie 2002 20 ani ~ Avansat
084,  decembric 1990  32ani Avansat
12098]  august 2009 13 ani Avansat
944.85  septembrie 2007 15 ani ~ Avansat
271563 octombrie2008  l4ami | Avamsat
12800,  martie2007 | 1Sami | Avansat
3798]  octombric2008 | l4ani | Avansat
156.03 aprilie2004 | 18ani | Avamsat |
14450 aprilie2004 | 18ani | Avansat
6602 noiembrie 2017 Sani ~ Avansat
38.01: B noiérg;r?e}igrﬁii lii 57am: ~ Avansat
48.00 mai 2020 2 ani Avansat
4401 noiembrie 2017 Sani Avansat |
48.00 mai 2020 2 ani Avansat
17. 00 deceml‘;i; 1590 il Yam‘ii | Avansat
19800 noiembric2008  l4ani | Avamsat
5252 august2012 | 10ani | Avamsat |
1399]  ulie2008 | 14ani | Avansat |
139.5¢ ;r apnlle 2002 20ani | Avamsat |
100.00  septembrie 2006 16 ani ‘Avansat |
2500 marie2004 | 18ani | Avamsat
2500, august2006 | 16ami Avansat
3.00,  decembric1990 | 32ani | Avamsat
100  decembrie 1990 | 32ani | Avansat
36.00)  ianuarie 2014 | 8 ani Avansat T
- 35.00 iulie 2008 14ani ~ Avansat
0. 01T decembrie 17979F © 32ani Avansat |
001 decembrie 1990 | 32ani | Avamsat |
0.07]  decembric 1990 32ani | Avamsat |
85.63 iulie 2019 3ani | Avamsat |
7.00]  decembrie 1984 38 ani | Avansat |
ll.OOﬁ decembrie 1984 38ani _Avansat



Ni
[§]]

Denumire mijloc fix

143 Mocheta

114

115 Motocoasd NAC BPSI17,2CP/1,47 KW
146 Pat student
147 Paturi

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168

169
170
171

172

Plexiglas incolor 1525x2050
Polizor drept PD 300
Portrete domnitori
Portrete scriitori
]’UI,VI‘ZRI/,/\'I‘()I{ 21
|Pupitru clevi 1 loc
Racord refulare
Racord refulare
[Rezervor paralelipipedic
Scaun DELTA
|Scaun DELTA
Scaun Felicia C13
Scaun fix
Scaunc coloniale
'Scaun Dariu
Scaun DARIUS
Static de calcat PHILIPS GC660
Static de cilcat ZASS SG 03
‘Slingm«)arc G5
‘Supon flori-perete
Sort sudurd
Tablou chei

Taburet reglabil - medical

Tevi refulare

Tevi refulare TIP C
TOTAL

iOIlean Stefan
|Ciudin lon
iHrislca Dana - Mihaela

|Hutanu Orest - Liviu

Acatincai Petrici - Robert
Stinuc Eugen

Traversa mocheta trafic cauciucata 80cm latime

Locul de folosinta

AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR
AD-TOR

UM

Py

3.69
49.01
899.90
15.00
0.01
374.00
5.00
0.01
0.01
14.39
120.00
0.01
6.81
21.00
59.27
46.12
50.00
46.52
21.14
153.00
108.00
419.00
328.99
30.92
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01

FUNCTIA
presedinte
membru
membru
membru
membru
membru

Cantitatc  Valoare totala

217.09
1.75
1.00
5.00

32.00
2.00
1.00

20.00
2.00
7.00
11.00
8.00
7.00
1.00
14.00
8.00
2.00
7.00
11.00
3.00
5.00
1.00
1.00
2.00

52.00
1.00
1.00
2.00
3.00
4.00

1081.24 |

80127
85.76
$99.90
75.00
032
748.00
5.00
020
0.02
100.73
1320
0.08
47.66
21.00]
829.78
368.96
10000
325.62
23254
48623
540.00
419.00
32899
61.84.
0.52]
0.01]
0.01

94397.91

Data inregistrarii in
contabilitate
martic 1996

noiembrie 1997

octombrie 2016

decembric 1984

decembric 1990

septembric 2017
februarie 1978

decembrie 1990
decembrie 1990

mai 2020
aprilie 2018
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1984
decembrie 1998
octombrie 1998
septembrie 2011
iunie 2002

decembrie 1990
octombrie 2004
decembrie 2003
noiembrie 2017
noiembrie 2019
noiembrie 2004
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990
decembrie 1990

~ decembrie 1990

decembrie 1990

SEMNATURA

Vechimea

26 ani
25 ani
6 ani
38 ani
32 ani
5 ani
44 ani
32 ani
32 ani
2 ani
4 ani
32 ani
32 ani
38 ani
24 ani
24 ani
11 ani
20 ani
32 ani
18 ani
19 ani
5 ani
3 ani
18 ani
32 ani
32 ani

32ani |

32 ani
32 ani

| 3mi

Gradul de uzura

~ Avansat

Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Avansat
Ayé:}sal

.

Avansat

Avansat

Avansat

Avansat
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